АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2023 № 240

Об отмене постановления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 05.10.2017 № 280 «Об утверждении перечня правовых актов Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, действие которых распространяется на муниципальных служащих отраслевых (функциональных) органов Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, наделенных правами юридического лица»

Администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области **постановляет**:

Постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 05.10.2017 № 280 «Об утверждении перечня правовых актов Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, действие которых распространяется на муниципальных служащих отраслевых (функциональных) органов Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, наделенных правами юридического лица» - отменить.

Глава местного самоуправления Сосновского муниципального округа А.С.Зимин